
FIN ID: 14004R 
  

 

C2 General 

 
Dodatek č. 7 

ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti (stavby) č. 9031 ze dne 17.2.2010 
ve znění dodatku č.1 až 6 

 
Smluvní strany: 
Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2,2 110 00 Praha 1 
IČ:  00064581 
DIČ:   CZ00064581 
zastoupeno: 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5, května 51 
se sídlem:  5. května 51, 140 00 Praha 4 
IC:   00638722 
DIČ:   CZ00638722 
bankovní spojení: XXXXXXX, č. účtu: XXXXXXX 
zastoupena: PhDr. Máriou Janákovou, Ph,D. ředitelkou školy 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Vantage Towers s.r.o. 
se sídlem:  Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ:   09056009 
DIČ:   CZ09056009 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005 
bankovní spojení: XXXXXXX, č. účtu: XXXXXXX 
zastoupená:  Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověření 
(dále jen “nájemce”)  

I.  
Preambule: 

 
Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení, které obdržel, že k datu 
2.4.2023 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětné smlouvy, v důsledku procesu přeměn 
společností namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. 
jakožto její právní nástupce. Aktuální označení pronajímatele a nájemce proto zní tak, jak jsou 
označeny strany tohoto dodatku. 

II.  
Smlouva se mění a v následujících odstavcích nově zní takto: 
 

Článek 4 – NÁJEMNÉ 
4.1     Nájemné 
 
Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 135.000,- Kč (slovy stotřicetpěttisíc 
korun českých) za 1 rok nájmu.  
 
4.2     Splatnost nájemného  
Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy. 
Nájemné dle odst. 1 tohoto článku bude převedeno na účet pronajímatele čtvrtletně ve výši ¼ ročního 
nájemného do desátého dne 2. měsíce předmětného období. 
V souladu s platným zákonem o DPH není k nájemnému připočítávána příslušná sazba této daně. 

III.  

Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 



FIN ID: 14004R 
  

 

C2 General 

jakož i smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen 
zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
které zajistí pronajímatel. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce 
rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 7. 
                                    

Pronajímatel – Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5, května 51 
 
 

Nájemce – Vantage Towers s.r.o. 

V Praze, dne ______________ V Praze, dne 3.4.2023 
 
 
 
Podpis: 

 
 
 
_____________________________ 

 
 
 
Podpis: 

 
 
 
____________________________ 

Jméno:  
Funkce: 

PhDr. Mária Janáková, Ph,D.  
ředitelka 

Jméno: 
 

Mgr. Anna Brabcová 
na základě pověření 

 


